

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 12/2013 ze dne 7. 3. 2013

Podmínky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Ozdravné pobyty pro I. stupeň ZŠ v Karviné“.

Vyřízeno dne 23.3.2013 – žádost vyřídil Odbor rozvoje.

Text odpovědi:

Vážená paní,

v souvislosti s Vaším dopisem ze dne 05.03.2013, ve kterém uvádíte: „Zároveň bych Váš úřad tímto ráda v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím požádala o sdělení, jaké další nabídky byly doručeny a jaké Vám v nich byly nabídnuty podmínky.“, na veřejnou zakázku malého rozsahu „Ozdravné pobyty pro I. stupeň ZŠ v Karviné“, Vám sdělujeme následující:

1. Rekreační středisko ZÁKOPČÍ – nabídka došla dne 13.02.2013, nabízená cena bez DPH: 300.000,- Kč,
2. Beskydský Horizont – nabídka došla dne 14.02.2013, nabízená cena bez DPH: 418.950,- Kč, nabídka byla vyřazena – místo plnění veřejné zakázky se nenachází v lokalitě uvedené v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace,
3. Hotel Charbulák – nabídka došla dne 18.02.2013, nabízená cena bez DPH: 432.250,- Kč,
4. Dvorská Bouda – nabídka došla dne 18.02.2013, nabízená cena bez DPH: 437.500,- Kč, nabídka byla vyřazena – místo plnění veřejné zakázky se nenachází ve vzdálenosti max. 75 km jízdy motorovým vozidlem od města Karviné – podmínka výběrového řízení.